
























 
Příloha č. 1 

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY  
1. Zakázka 
Název:  

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 
Obchodní firma / Jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci 
v průběhu výběrového řízení): 

 

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Kritéria hodnocení 

Nabídková cena v Kč 
(1.dílčí plnění) 

Cena celkem bez DPH: 
DPH: 
Cena celkem s DPH: 

Nabídková cena v Kč 
(2.dílčí plnění) 

Cena celkem bez DPH: 
DPH: 
Cena celkem s DPH: 

Nabídková cena v Kč 
(3.dílčí plnění) 

Cena celkem bez DPH: 
DPH: 
Cena celkem s DPH: 

Nabídková cena v Kč 
(4. dílčí plnění) 

Cena celkem bez DPH: 
DPH: 
Cena celkem s DPH: 

Nabídková cena v Kč 
(5. dílčí plnění) 

Cena celkem bez DPH: 
DPH: 
Cena celkem s DPH: 

Nabídková cena v Kč 
(6. dílčí plnění) 

Cena celkem bez DPH: 
DPH: 
Cena celkem s DPH: 

4. Osoba oprávněná jednat za účastníka 
Titul, jméno, příjmení:  



 

Funkce:  

Podpis osoby oprávněné jednat 
za účastníka: 

 

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho člen ve 
smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 

 



 

1 

 

Příloha č. 2 - Technická specifikace 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Obchodní název: Contipro a. s. 
Sídlo: Dolní Dobrouč 401, 561 01 Dolní Dobrouč 
IČO: 60917431 

Zastoupená: 
doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda 
představenstva 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je Anaerobox včetně příslušenství podle níže uvedené technické 
specifikace. 
Veškeré dodané technické vybavení musí být nové, využití dříve používaných či 
repasovaných součástí je nepřijatelné. 
 
Technická specifikace předmětu veřejné zakázky: 
Dílčí plnění č. 1 

Popis parametru (povinné parametry) 

Požadovaná 
hodnota 
(povinné 

parametry) 

Vyjádření 
uchazeče 

Obecné požadavky   
Vhodné pro kultivaci striktně anaerobních mikroorganismů ano  
Pracovní a kultivační prostor s plně řízenou a kontrolovanou 
atmosférou ano  

Anaerobox   

Pro jednu osobu, obsahuje dva rukávové vstupy ano  
Přípustná koncentrace O2 v pracovním prostoru v anaerobní 
atmosféře  0 % O2  

Vnější rozměry max. 1050 x 1300 x 850 mm (V x Š x H): ano  
Vnitřní osvětlení ano  
Vnitřní elektrické zásuvky Minimálně 1  
Vnitřní police Minimálně 1  

Vyhřívaná komora s nastavitelnou teplotou  
Minimálně: 
teplota okolí 

+5°C–40°C 

 

Prokládací komora, ve které se odstraní kyslík před přemístěním 
materiálů do vnitřní komory ano  

Alarm nedostatku plynů ano   
Nastavitelná vlhkost atmosféry uvnitř komory ano  

Systém filtrace atmosféry ve vnitřní komoře  HEPA H14 nebo 
vyšší 

 



 

2 

 

Možnost dezinfekce povrchů vnitřní komory běžně dostupnými 
prostředky ano  

Plyn vhodný pro použití v prokládací komoře  N2  

Plyn vhodný pro použití ve vnitřní komoře Směs N2 + H2 
+ CO2 

 

Příslušenství   

Redukční tlakový ventil pro N2 ano  
Redukční tlakový ventil pro N2/CO2/H2 ano  
Stojan pod anaerobox s vyhovující nosností ano  

Jsou-li v této zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy nebo značky výrobků, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 
zadavatel umožňuje i jiná, technicky a kvalitativně srovnatelná řešení.  



 

 

 

Příloha č. 3 - Technická specifikace 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Obchodní název: Contipro a. s. 
Sídlo: Dolní Dobrouč 401, 561 01 Dolní Dobrouč 
IČO: 60917431 

Zastoupená: 
doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda 
představenstva 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Laminární box (2 ks) je určen pro ochranu produktu před částicovou a mikrobiální 
kontaminací a zároveň ochranu obsluhy a okolí před vlivem zpracovávaného produktu dle 
níže uvedených technických specifikací. 
Veškeré dodané technické vybavení musí být nové, využití dříve používaných či 
repasovaných součástí je nepřijatelné. 
 
Technická specifikace předmětu veřejné zakázky: 
Dílčí plnění č. 2 

Popis parametru (povinné parametry) 

Požadovaná 
hodnota 
(povinné 

parametry) 

Vyjádření 
uchazeče 

Laminární box č. 1    
Mikrobiologicky bezpečný box s laminárním prouděním 
vzduchu – verze biohazard ANO  

Ochrana produktu před částicovou a mikrobiální kontaminací ANO  
Ochrana operátora před částicovou a mikrobiální kontaminací ANO  
Certifikace dle evropské normy ČSN EN 12469 ANO  
Třída čistoty A ANO  
HEPA filtry s účinností ≥ 99,99 % pro velikost částic ≥ 0,3 µm ANO  
Nerezová pracovní plocha ANO  
Zešikmené výsuvní přední okno z netříštivého skla ANO  
Vnitřní rozměry šířka ≥ 1500 mm, výška ≥ 750 mm, hloubka ≥ 600 
mm 

ANO  

Nastavení minimální výšky pracovního prostoru ≥ 200 mm ANO  
Vnitřní osvětlení pracovní plochy ≥ 1200 Lx ANO  
UV-C germicidní zářič s časovačem pro sterilizaci pracovního 
prostoru  

ANO  

Hermetické uzavření boxu pro fugimaci ANO  
Hlučnost při plném provozu ≤ 60 dB ANO  
Objem cirkulujícího vzduchu ≥ 650 m3/h ANO  
Rychlost cirkulujícího vzduchu ≥ 0,4 m/s ANO  



 

 

 

Automatická regulace rychlosti proudění s kompenzací dle stavu 
HEPA filtrů 

ANO  

Ovládaní všech funkcí z jediného osvětleného panelu 
s akustickým a optickým alarmem pro stav filtrů, rychlost a 
laminaritu proudění 

ANO  

Kompatibilní podstavec pro laminární box s manuálním 
nastavením výšky ≥ 750 mm 

ANO  

Minimálně dva kohouty pro nehořlavé plyny uvnitř laminárního 
boxu 

ANO  

Jeden kohout pro vakuum uvnitř laminárního boxu ANO  
Minimálně dvě elektrické zásuvky 230 V uvnitř laminárního boxu ANO  
Minimálně jedna stěnová průchodka pro laminární boxy 
s průměrem ≥ 70 mm 

ANO  

Závěsná nerezová tyč s délkou ≥ 150 mm ANO  
Napájení laminárního boxu 230 V ANO  
Instalační a kvalifikační zkoušky dle ČIA ANO  
Laminární box 2    

Mikrobiologicky bezpečný box s laminárním prouděním 
vzduchu – verze biohazard ANO  

Ochrana produktu před částicovou a mikrobiální kontaminací ANO  
Certifikace dle evropské normy ČSN EN 12469 ANO  
Třída čistoty – GMP třída A ANO  
HEPA filtry s účinností ≥ 99,99 % pro velikost částic ≥ 0,3 µm ANO  
Nerezová pracovní plocha, nosnost pracovní desky musí být 
minimálně 30 kg ANO  

Zešikmené výsuvní přední okno z netříštivého skla, možnost 
plného otevření čelního proskleného panelu ANO  

Vnitřní rozměry šířka ≥ 1800 mm, výška ≥ 700 mm, hloubka ≥ 600 
mm ANO  

Nastavení minimální výšky pracovního prostoru ≥ 200 mm ANO  
Vnitřní osvětlení pracovní plochy ≥ 1200 Lx ANO  
UV-C germicidní zářič s časovačem pro sterilizaci pracovního 
prostoru  ANO  

Připojení na aktivní odtah, redukce napojení ANO  
Kohout pro nehořlavé plyny dlouhý, 3/8“ ANO  
Hermetické uzavření boxu pro fugimaci ANO  
Hlučnost při plném provozu ≤ 60 dB ANO  
Automatická regulace rychlosti proudění s kompenzací dle stavu 
HEPA filtrů ANO  

Ovládaní všech funkcí z jediného osvětleného panelu 
s akustickým a optickým alarmem pro stav filtrů, rychlost a 
laminaritu proudění 

ANO 
 



 

 

 

Kompatibilní podstavec pro laminární box s manuálním 
nastavením výšky ≥ 750 mm ANO  

Minimálně čtyři elektrické zásuvky 230 V uvnitř laminárního 
boxu ANO  

Minimálně jedna stěnová průchodka pro laminární boxy 
s průměrem ≥ 70 mm ANO  

Napájení laminárního boxu 230 V ANO  
Instalační a kvalifikační zkoušky dle ČIA ANO  

Jsou-li v této zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy nebo značky výrobků, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 
zadavatel umožňuje i jiná, technicky a kvalitativně srovnatelná řešení.  



 

1 

 

Příloha č. 4 - Technická specifikace 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Obchodní název: Contipro a. s. 
Sídlo: Dolní Dobrouč 401, 561 01 Dolní Dobrouč 
IČO: 60917431 

Zastoupená: 
doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda 
představenstva 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je samostatně stojící Biohazard box s vertikálním prouděním 
podle níže uvedené technické specifikace. 
Veškeré dodané technické vybavení musí být nové, využití dříve používaných či 
repasovaných součástí je nepřijatelné. 
 
Technická specifikace předmětu veřejné zakázky: 
Dílčí plnění č. 3 

Popis parametru (povinné parametry) Požadovaná hodnota (povinné 
parametry) 

Vyjádření 
uchazeče 

Vnitřní rozměry (š x h x v) Min.  1500 × 900 × 900 mm  

Pracovní otvor  Min. 200 mm  

Zadní stěna Nerez ocel  

Osvětlení pracovního prostoru Ano  

Zásuvky v pracovním prostoru 230 V Min. 2 ks  

Stojan s výškou vhodnou pro sedící 
osobu Ano 

 

Čelní okno výklopné Ano  

Automatická regulace proudění Ano  

Alarm Ano  

Vestavěná UV lampa s časovačem Ano  

Dělená nerezová pracovní deska s 
nosností min 50 kg – neperforovaná 

Ano 
 

Vývod pro stlačený vzduch Ano  
Proudění Vertikální  
Instalace je součástí dodávky Ano  
Záruka min. 24 měsíců Ano  
HEPA filtry pro částice 0,3 a 0,12 um Ano  
Prachový prefiltr Ano  



 

2 

 

Indikace stavu filtrů Ano  
Splnění normy EN 12469 Ano  

Jsou-li v této zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy nebo značky výrobků, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 
zadavatel umožňuje i jiná, technicky a kvalitativně srovnatelná řešení.  



 

1 

 

Příloha č. 5 - Technická specifikace 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Obchodní název: Contipro a. s. 
Sídlo: Dolní Dobrouč 401, 561 01 Dolní Dobrouč 
IČO: 60917431 

Zastoupená: 
doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda 
představenstva 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je temperovaná laboratorní centrifuga pro mikrotitrační 
destičky podle níže uvedené technické specifikace. 
Veškeré dodané technické vybavení musí být nové, využití dříve používaných či 
repasovaných součástí je nepřijatelné. 
 
Technická specifikace předmětu veřejné zakázky: 
Dílčí plnění č. 4 

Popis parametru (povinné parametry) 

Požadovaná 
hodnota 
(povinné 

parametry) 

Vyjádření 
uchazeče 

Stolní chlazená centrifuga ANO  
Nastavitelný rozsah teplot v minimálním rozpětí -10 ˚C až 40 ˚C ANO  
Kontinuální chlazení při zavřeném víku nečinné centrifugy ANO  
Funkce rychlého chlazení ANO  
Hlučnost max. 56 dB ANO  
Výkon pro výkyvný motor min. 4 500 otáček/min ANO  
Výkon pro úhlový motor min. 17 500 otáček/min ANO  
Nastavitelná rychlost brzdění ANO  
Časovač v rozmezí minimálně od 1 min do 99 h 59 min s možností 
kontinuálního chodu ANO 

 

Výměna rotorů bez použití nástroje (např. klíče) ANO  
Displej s informacemi v českém či anglickém jazyce, s možností 
přepočtu RCF a RPM, možnost uložení min. 10 uživatelských 
programů 

ANO 
 

Automatické vypnutí po určité době nečinnosti ANO  
Hermetické krytování adaptérů pro zamezení vzniku aerosolu a 
kontaminace s „biocontainment˝ certifikátem, součástí dodávky 
jsou kryty pro adaptéry pro 15 ml a 50 ml zkumavky (celkem 4 
ks) a pro rotor na mikrotitrační destičky (2 ks) 

ANO 

 

Automatické rozeznání rotorů ANO  
Automatické rozeznání nevyváženosti rotorů ANO  



 

2 

 

Výkyvný rotor pro 2 mikrotitrační destičky (včetně tzv. deepwell 
destiček s výškou min. 32 mm) s maximálním výkonem min 4 400 
ot./min je součástí dodávky 

ANO 
 

Úhlový rotor 24 x 1,5/2 ml zkumavky s výkonem min 17 000 
ot./min je součástí dodávky 

ANO 
 

Úhlový rotor 6 x 50 ml s výkonem min 9 500 ot./min je součástí 
dodávky 

ANO 
 

Výkyvný rotor s adaptéry pro min. 4 x 50 ml zkumavky 
s kónickym dnem a min. 8 x 15ml zkumavky s kónicky dnem s 
výkonem min. 4 500 ot./min je součástí dodávky 

ANO 
 

Zajištění záručního i pozáručního servisu a validace, reakční doba 
24 h a servisní zásah do 72 h ANO 

 

Jsou-li v této zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy nebo značky výrobků, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 
zadavatel umožňuje i jiná, technicky a kvalitativně srovnatelná řešení.  



 

 

 

Příloha č. 6 - Technická specifikace 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Obchodní název: Contipro a. s. 
Sídlo: Dolní Dobrouč 401, 561 01 Dolní Dobrouč 
IČO: 60917431 

Zastoupená: 
doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda 
představenstva 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je Vakuové čerpadlo podle níže uvedené technické specifikace. 
Vakuové čerpadlo musí být vhodné k čerpání agresivních plynů a také k filtraci vysoce 
viskózních roztoků. 
Veškeré dodané technické vybavení musí být nové, využití dříve používaných či 
repasovaných součástí je nepřijatelné. 
 
Technická specifikace předmětu veřejné zakázky: 
Dílčí plnění č. 5 

Popis parametru (povinné parametry) 
Požadovaná hodnota 
(povinné parametry) 

Vyjádření 
uchazeče 

Počet hlav/komor  Min. 2/2  
Sací rychlost při 50/60 Hz (m3/h) Min. 2.0/2.3  
Konečné vakuum (abs.) s plynovým předřadníkem 
(mbar/torr) 

Min. 7/5 
 

Konečné vakuum (abs.) (mbar/torr) Min. 12/9  

Rozpětí okolní teploty vhodné pro provoz zařízení Min. 10–40 °C  

Rozpětí okolní teploty pro uskladnění zařízení Min. -10–60 °C  
Max. protitlak (abs.)  1,1 bar  

Vnitřní spoje 
Hadicová tryska DN 8-

10 mm 
 

Venkovní spoje Hadicová tryska DN 8-
10 mm 

 

Jmenovitý výkon motoru Min. 0,18 kW  
Jmenovitá rychlost motoru při 50/60 H 1500/1800 min-1  
Ochranné sklo IP40  

Úroveň hluku při 50 Hz, typ Max. 45 dB  

ATEX II shoda (jen u 230 V) 
ATEX: II 3G IIB T4 X 
resp. II 2G IIB T4 X 

 

K odtahu agresivních a hořlavých plynů ANO  

Jsou-li v této zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy nebo značky výrobků, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 
zadavatel umožňuje i jiná, technicky a kvalitativně srovnatelná řešení.  



 

 

 

Příloha č. 7 - Technická specifikace 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Obchodní název: Contipro a. s. 
Sídlo: Dolní Dobrouč 401, 561 01 Dolní Dobrouč 
IČO: 60917431 

Zastoupená: 
doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda 
představenstva 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je software pro snímání velkých objektů podle níže uvedené 
technické specifikace. 
Veškeré dodané technické vybavení musí být nové, využití dříve používaných či 
repasovaných součástí je nepřijatelné. 
 
Technická specifikace předmětu veřejné zakázky: 
Dílčí plnění č. 6 

Popis parametru (povinné parametry) 

Požadovaná 
hodnota 
(povinné 

parametry) 

Vyjádření 
uchazeče 

Software sloužící k pokročilému programování stolku, náležícího 
k systému Leica TCS SP8, je součástí dodávky 
(výše uvedený název slouží pouze k vymezení požadovaného 
standardu a kompatibility se zařízením využívaným ve firmě, 
zadavatel umožňuje i jiná technicky a kvalitativně srovnatelná 
řešení). 

Ano 

 

Umožňuje vytváření přehledových snímků celé skenované 
oblasti manuálně či automaticky. Ano  

Umožňuje skenování vzorků ve volně definovatelných kanálech, 
včetně skládání v ose Z, X a Y a čase. Ano  

Umožňuje vytváření pevných fokusačních bodů u nerovných 
snímků. Ano  

Plná integrace HW a SW autofokusu. Ano  
Možnost definovat parametry skenování u různých nosičů, 
včetně určení procentuálního obsáhnutí nosiče, či automatického 
stanovení skenovacích oblasti. 

Ano 
 

Automatická detekce objektů v přehledovém snímku k 
efektivnímu snímání. Ano  

Umožňuje vytvoření přehledového snímku pomocí zarovnání 
objektu s importovanou fotografií objektu. Ano  

Umožňuje vyhlazení hran mezi sousedními snímky. Ano  
Automatické spuštění analýzy naskenovaného vzorku dle 
předem zvoleného formátu. Ano  



 

 

 

SW je plně kompatibilní se systémem Leica TCS SP8, který 
zadavatel vlastní  
(výše uvedený název slouží pouze k vymezení požadovaného 
standardu a kompatibility se zařízením využívaným ve firmě, 
zadavatel umožňuje i jiná technicky a kvalitativně srovnatelná 
řešení). 

Ano 

 

Speciální insert pro min. 4 sklíčka o rozměrech 160x110 mm je 
součástí dodávky. Ano 

 

Jsou-li v této zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy nebo značky výrobků, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 
zadavatel umožňuje i jiná, technicky a kvalitativně srovnatelná řešení.  



 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
 
 

1. Prodávající: 
obchodní firma:  (doplní uchazeč) 
se sídlem:  (doplní uchazeč) 
zastupuje:  (doplní uchazeč) 
IČ:    (doplní uchazeč) 
DIČ:    (doplní uchazeč) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským/Městským soudem v (doplní uchazeč), pod 
zn. (doplní uchazeč) 
 
dále jen „prodávající" 
 
 

2. Kupující: 
obchodní firma:  Contipro a. s. 
se sídlem:   Dolní Dobrouč 401, PSČ 56102 
zastupuje:  doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda představenstva 
IČ:    60917431   
DIČ:    CZ60917431  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod zn. B 1176 
 
dále jen „kupující“ 
 
 

I. Účel smlouvy 
Účelem této smlouvy je přispět k úspěšnému vyřešení projektu kupujícího reg. č. 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti kmenových buněk a 
pokročilé humánní medicíny v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost, a to uskutečněním předmětu této smlouvy na základě výběru kupujícího, jak 
vzešel ze zadávacího řízení.  

 
II. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený v odst. 2 a 
převést na něj vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za 
něj řádně a včas kupní cenu dle čl. III. 

2. Předmětem smlouvy je Anaerobox a příslušenství (1. dílčí plnění). Technická specifikace 
předmětu smlouvy je obsažena v nabídce podané do výběrového řízení, která je přílohou č. 1 této 
smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 



 
3. Předmět smlouvy musí být nový, nerepasovaný. 

III. Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena za předmět smlouvy činí: 

a)  cena bez DPH ...................................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
b)  DPH ve výši … % ................................................................. 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
c)  cena celkem včetně DPH ..................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 

2. Kupní cena je nejvyšší přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a jinak 
bezvadnému splnění této smlouvy při zohlednění všech rizik a okolností ovlivňujících plnění, i když 
je prodávající v době uzavření smlouvy nepředpokládal. Zahrnuje vždy cenu dopravy zařízení a 
všeho potřebného materiálu a osob až na místo instalace (montáže), zaškolení obsluhy, záruk, 
daní, cel a ostatních poplatků, a zohledňuje také inflační vlivy. Cenu lze měnit jen za podmínek, za 
kterých to čerpání veřejných prostředků připouští. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu, a to na základě vystavené faktury, kterou 
je prodávající oprávněn vystavit po dodání věci a podpisu protokolu dle čl. IV odst. 5.  

4. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele. Faktura 
bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího v ní uvedený. V případě, že u 
faktury budou nalezeny nesrovnalosti, bude tato vrácena zhotoviteli. Lhůta pro proplacení faktury 
se v takovém případě počítá od nového dodání opraveného daňového dokladu. 

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), jinak je kupující 
oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě 
běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu, 
ustanovení odst. 5 se použije obdobně. 

6. Na položky smlouvy splňující podmínky § 92f zákona o DPH bude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle 
§ 92a odst. 2 zákona o DPH a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané 
hodnoty a přiznat příjemce plnění (kupující). 

7. V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. 

 
IV. Místo plnění a způsob plnění 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
2. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nejpozději do 12 týdnů od podpisu smlouvy. 
3. V rámci instalace (montáže) předmětu smlouvy bude provedeno napojení na provozní media, 

uvedení do chodu, kalibraci, provedení funkčních zkoušek včetně protokolárního předání předmětu 
koupě, zaškolení obsluhy na místě a dodání uživatelské příručky a ostatní technické dokumentace 
k předmětu smlouvy.  

4. Součástí instalace (montáže) bude kontrola parametrů předmětu koupě. Seznam těchto parametrů 
je vymezen v poslední části technické specifikace, která je součástí zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce, z níž tato smlouva vzešla. 

5. O předání předmětu smlouvy bude smluvními stranami pořízen předávací protokol, který smějí 
podepsat pouze k tomu oprávněné osoby jednající v zastoupení smluvních stran. Podpis 
předávacího protokolu smí kupující odmítnout, pokud předmět smlouvy není splněn řádně. 



 
 

V. Přechod vlastnického práva 
Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího za podmínek, které stanoví zákon. 

 
VI. Záruka na jakost 

1. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku na jakost po dobu 24 měsíců. 
2. Záruční doba začíná běžet dnem předáním předmětu smlouvy. Záruční doba se prodlužuje o dobu, 

po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady. 
3. V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad, 

cestovní či jiné náhrady.  
4. Délka záruční doby se prodlužuje o počet dnů od ohlášení závady až do jejího úplného odstranění.  
5. Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo 

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.  
6. Prodávající se zavazuje zajistit aplikační a technickou podporu po celou dobu životnosti předmětu 

smlouvy, nejméně však po dobu 10 let. 
7. Prodávající se zavazuje zajistit pozáruční servis. 
8. V rámci záručního i pozáručního servisu garantuje prodávající servisní zásah maximálně do 3 

pracovních dnů od prokazatelného nahlášení závady s reakční dobou do 1 pracovního dne. 
 

VII. Ostatní ujednání 
1. Prodávající je v případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury oprávněn požadovat po 

kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý týden prodlení. 
2. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu plnění dle čl. IV odst. 2 požadovat po 

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení. 
3. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu škody. 
4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud: 

a)  bude prodávající v prodlení s plněním závazků z této smlouvy o více než 30 dnů, nebo 
b)  pokud právo odstoupit od smlouvy vyplývá z právního předpisu, 
c)  pokud předmět smlouvy nebude splňovat parametry definované technickou specifikací podle 

čl. II odst. 2. 
5. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podpisem této smlouvy se stává osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se poskytnout 
součinnost subjektům provádějícím kontrolu v souvislosti s dotací, která byla přidělena kupujícímu 
na projekt reg. č.: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti 
kmenových buněk a pokročilé humánní medicíny, v rámci Operačního programu Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost, zejména že jim poskytnout nezbytné doklady a informace 
týkající se dodavatelských činností souvisejících s uvedeným projektem. 

 



 
VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož 
prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou obecně závaznými právními předpisy k jejich archivaci (např. zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

2. Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním 
se řídí právním řádem České republiky s vyloučením případných kolizních norem, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nároky z této smlouvy, zejména nárok na zaplacení ceny, nesmějí být postoupeny bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího třetí osobě. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za 
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
6. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným 

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude 
dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo 
nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro prodávajícího, po jednom 
vyhotovení pro kupujícího. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – podaná nabídka do výběrového řízení. Smluvní 
strany prohlašují, že se s přílohou seznámily a jakou součást této smlouvy ji bez výhrad přijímají. 

 
Prodávající: Kupující: 

V (doplní uchazeč) V Dolní Dobrouči 

dne dne 

 
 
 
 

Jméno Příjmení (doplní uchazeč) 
funkce (doplní uchazeč) 

obchodní firma (doplní uchazeč) 

 
 
 
 

doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc. 
předseda představenstva 

Contipro a. s. 
 



 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
 
 

1. Prodávající: 
obchodní firma:  (doplní uchazeč) 
se sídlem:  (doplní uchazeč) 
zastupuje:  (doplní uchazeč) 
IČ:    (doplní uchazeč) 
DIČ:    (doplní uchazeč) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským/Městským soudem v (doplní uchazeč), pod 
zn. (doplní uchazeč) 
 
dále jen „prodávající" 
 
 

2. Kupující: 
obchodní firma:  Contipro a. s. 
se sídlem:   Dolní Dobrouč 401, PSČ 56102 
zastupuje:  doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda představenstva 
IČ:    60917431   
DIČ:    CZ60917431  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod zn. B 1176 
 
dále jen „kupující“ 
 
 

I. Účel smlouvy 
Účelem této smlouvy je přispět k úspěšnému vyřešení projektu kupujícího reg. č. 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti kmenových buněk a 
pokročilé humánní medicíny v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost, a to uskutečněním předmětu této smlouvy na základě výběru kupujícího, jak 
vzešel ze zadávacího řízení.  

 
II. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený v odst. 2 a 
převést na něj vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za 
něj řádně a včas kupní cenu dle čl. III. 

2. Předmětem smlouvy je Laminární boxy (2 ks) (2. dílčí plnění). Technická specifikace předmětu 
smlouvy je obsažena v nabídce podané do výběrového řízení, která je přílohou č. 1 této smlouvy 
a tvoří její nedílnou součást. 



 
3. Předmět smlouvy musí být nový, nerepasovaný. 

III. Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena za předmět smlouvy činí: 

a)  cena bez DPH ...................................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
b)  DPH ve výši … % ................................................................. 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
c)  cena celkem včetně DPH ..................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 

2. Kupní cena je nejvyšší přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a jinak 
bezvadnému splnění této smlouvy při zohlednění všech rizik a okolností ovlivňujících plnění, i když 
je prodávající v době uzavření smlouvy nepředpokládal. Zahrnuje vždy cenu dopravy zařízení a 
všeho potřebného materiálu a osob až na místo instalace (montáže), zaškolení obsluhy, záruk, 
daní, cel a ostatních poplatků, a zohledňuje také inflační vlivy. Cenu lze měnit jen za podmínek, za 
kterých to čerpání veřejných prostředků připouští. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu, a to na základě vystavené faktury, kterou 
je prodávající oprávněn vystavit po dodání věci a podpisu protokolu dle čl. IV odst. 5.  

4. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele. Faktura 
bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího v ní uvedený. V případě, že u 
faktury budou nalezeny nesrovnalosti, bude tato vrácena zhotoviteli. Lhůta pro proplacení faktury 
se v takovém případě počítá od nového dodání opraveného daňového dokladu. 

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), jinak je kupující 
oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě 
běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu, 
ustanovení odst. 5 se použije obdobně. 

6. Na položky smlouvy splňující podmínky § 92f zákona o DPH bude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle 
§ 92a odst. 2 zákona o DPH a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané 
hodnoty a přiznat příjemce plnění (kupující). 

7. V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. 

 
IV. Místo plnění a způsob plnění 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
2. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nejpozději do 12 týdnů od podpisu smlouvy. 
3. V rámci instalace (montáže) předmětu smlouvy bude provedeno napojení na provozní media, 

uvedení do chodu, kalibraci, provedení funkčních zkoušek včetně protokolárního předání předmětu 
koupě, zaškolení obsluhy na místě a dodání uživatelské příručky a ostatní technické dokumentace 
k předmětu smlouvy.  

4. Součástí instalace (montáže) bude kontrola parametrů předmětu koupě. Seznam těchto parametrů 
je vymezen v poslední části technické specifikace, která je součástí zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce, z níž tato smlouva vzešla. 

5. O předání předmětu smlouvy bude smluvními stranami pořízen předávací protokol, který smějí 
podepsat pouze k tomu oprávněné osoby jednající v zastoupení smluvních stran. Podpis 
předávacího protokolu smí kupující odmítnout, pokud předmět smlouvy není splněn řádně. 



 
 

V. Přechod vlastnického práva 
Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího za podmínek, které stanoví zákon. 

 
VI. Záruka na jakost 

1. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku na jakost po dobu 24 měsíců. 
2. Záruční doba začíná běžet dnem předáním předmětu smlouvy. Záruční doba se prodlužuje o dobu, 

po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady. 
3. V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad, 

cestovní či jiné náhrady.  
4. Délka záruční doby se prodlužuje o počet dnů od ohlášení závady až do jejího úplného odstranění.  
5. Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo 

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.  
6. Prodávající se zavazuje zajistit aplikační a technickou podporu po celou dobu životnosti předmětu 

smlouvy, nejméně však po dobu 10 let. 
7. Prodávající se zavazuje zajistit pozáruční servis. 
8. V rámci záručního i pozáručního servisu garantuje prodávající servisní zásah maximálně do 3 

pracovních dnů od prokazatelného nahlášení závady s reakční dobou do 1 pracovního dne. 
 

VII. Ostatní ujednání 
1. Prodávající je v případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury oprávněn požadovat po 

kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý týden prodlení. 
2. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu plnění dle čl. IV odst. 2 požadovat po 

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení. 
3. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu škody. 
4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud: 

a)  bude prodávající v prodlení s plněním závazků z této smlouvy o více než 30 dnů, nebo 
b)  pokud právo odstoupit od smlouvy vyplývá z právního předpisu, 
c)  pokud předmět smlouvy nebude splňovat parametry definované technickou specifikací podle 

čl. II odst. 2. 
5. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podpisem této smlouvy se stává osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se poskytnout 
součinnost subjektům provádějícím kontrolu v souvislosti s dotací, která byla přidělena kupujícímu 
na projekt reg. č.: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti 
kmenových buněk a pokročilé humánní medicíny, v rámci Operačního programu Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost, zejména že jim poskytnout nezbytné doklady a informace 
týkající se dodavatelských činností souvisejících s uvedeným projektem. 

 



 
VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož 
prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou obecně závaznými právními předpisy k jejich archivaci (např. zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

2. Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním 
se řídí právním řádem České republiky s vyloučením případných kolizních norem, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nároky z této smlouvy, zejména nárok na zaplacení ceny, nesmějí být postoupeny bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího třetí osobě. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za 
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
6. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným 

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude 
dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo 
nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro prodávajícího, po jednom 
vyhotovení pro kupujícího. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – podaná nabídka do výběrového řízení. Smluvní 
strany prohlašují, že se s přílohou seznámily a jakou součást této smlouvy ji bez výhrad přijímají. 

 
Prodávající: Kupující: 

V (doplní uchazeč) V Dolní Dobrouči 

dne dne 

 
 
 
 

Jméno Příjmení (doplní uchazeč) 
funkce (doplní uchazeč) 

obchodní firma (doplní uchazeč) 

 
 
 
 

doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc. 
předseda představenstva 

Contipro a. s. 
 



 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
 
 

1. Prodávající: 
obchodní firma:  (doplní uchazeč) 
se sídlem:  (doplní uchazeč) 
zastupuje:  (doplní uchazeč) 
IČ:    (doplní uchazeč) 
DIČ:    (doplní uchazeč) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským/Městským soudem v (doplní uchazeč), pod 
zn. (doplní uchazeč) 
 
dále jen „prodávající" 
 
 

2. Kupující: 
obchodní firma:  Contipro a. s. 
se sídlem:   Dolní Dobrouč 401, PSČ 56102 
zastupuje:  doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda představenstva 
IČ:    60917431   
DIČ:    CZ60917431  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod zn. B 1176 
 
dále jen „kupující“ 
 
 

I. Účel smlouvy 
Účelem této smlouvy je přispět k úspěšnému vyřešení projektu kupujícího reg. č. 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti kmenových buněk a 
pokročilé humánní medicíny v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost, a to uskutečněním předmětu této smlouvy na základě výběru kupujícího, jak 
vzešel ze zadávacího řízení.  

 
II. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený v odst. 2 a 
převést na něj vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za 
něj řádně a včas kupní cenu dle čl. III. 

2. Předmětem smlouvy je Biohazard box (3. dílčí plnění). Technická specifikace předmětu smlouvy 
je obsažena v nabídce podané do výběrového řízení, která je přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří její 
nedílnou součást. 



 
3. Předmět smlouvy musí být nový, nerepasovaný. 

III. Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena za předmět smlouvy činí: 

a)  cena bez DPH ...................................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
b)  DPH ve výši … % ................................................................. 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
c)  cena celkem včetně DPH ..................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 

2. Kupní cena je nejvyšší přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a jinak 
bezvadnému splnění této smlouvy při zohlednění všech rizik a okolností ovlivňujících plnění, i když 
je prodávající v době uzavření smlouvy nepředpokládal. Zahrnuje vždy cenu dopravy zařízení a 
všeho potřebného materiálu a osob až na místo instalace (montáže), zaškolení obsluhy, záruk, 
daní, cel a ostatních poplatků, a zohledňuje také inflační vlivy. Cenu lze měnit jen za podmínek, za 
kterých to čerpání veřejných prostředků připouští. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu, a to na základě vystavené faktury, kterou 
je prodávající oprávněn vystavit po dodání věci a podpisu protokolu dle čl. IV odst. 5.  

4. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele. Faktura 
bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího v ní uvedený. V případě, že u 
faktury budou nalezeny nesrovnalosti, bude tato vrácena zhotoviteli. Lhůta pro proplacení faktury 
se v takovém případě počítá od nového dodání opraveného daňového dokladu. 

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), jinak je kupující 
oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě 
běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu, 
ustanovení odst. 5 se použije obdobně. 

6. Na položky smlouvy splňující podmínky § 92f zákona o DPH bude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle 
§ 92a odst. 2 zákona o DPH a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané 
hodnoty a přiznat příjemce plnění (kupující). 

7. V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. 

 
IV. Místo plnění a způsob plnění 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
2. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nejpozději do 12 týdnů od podpisu smlouvy. 
3. V rámci instalace (montáže) předmětu smlouvy bude provedeno napojení na provozní media, 

uvedení do chodu, kalibraci, provedení funkčních zkoušek včetně protokolárního předání předmětu 
koupě, zaškolení obsluhy na místě a dodání uživatelské příručky a ostatní technické dokumentace 
k předmětu smlouvy.  

4. Součástí instalace (montáže) bude kontrola parametrů předmětu koupě. Seznam těchto parametrů 
je vymezen v poslední části technické specifikace, která je součástí zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce, z níž tato smlouva vzešla. 

5. O předání předmětu smlouvy bude smluvními stranami pořízen předávací protokol, který smějí 
podepsat pouze k tomu oprávněné osoby jednající v zastoupení smluvních stran. Podpis 
předávacího protokolu smí kupující odmítnout, pokud předmět smlouvy není splněn řádně. 



 
 

V. Přechod vlastnického práva 
Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího za podmínek, které stanoví zákon. 

 
VI. Záruka na jakost 

1. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku na jakost po dobu 24 měsíců. 
2. Záruční doba začíná běžet dnem předáním předmětu smlouvy. Záruční doba se prodlužuje o dobu, 

po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady. 
3. V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad, 

cestovní či jiné náhrady.  
4. Délka záruční doby se prodlužuje o počet dnů od ohlášení závady až do jejího úplného odstranění.  
5. Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo 

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.  
6. Prodávající se zavazuje zajistit aplikační a technickou podporu po celou dobu životnosti předmětu 

smlouvy, nejméně však po dobu 10 let. 
7. Prodávající se zavazuje zajistit pozáruční servis. 
8. V rámci záručního i pozáručního servisu garantuje prodávající servisní zásah maximálně do 3 

pracovních dnů od prokazatelného nahlášení závady s reakční dobou do 1 pracovního dne. 
 

VII. Ostatní ujednání 
1. Prodávající je v případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury oprávněn požadovat po 

kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý týden prodlení. 
2. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu plnění dle čl. IV odst. 2 požadovat po 

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení. 
3. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu škody. 
4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud: 

a)  bude prodávající v prodlení s plněním závazků z této smlouvy o více než 30 dnů, nebo 
b)  pokud právo odstoupit od smlouvy vyplývá z právního předpisu, 
c)  pokud předmět smlouvy nebude splňovat parametry definované technickou specifikací podle 

čl. II odst. 2. 
5. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podpisem této smlouvy se stává osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se poskytnout 
součinnost subjektům provádějícím kontrolu v souvislosti s dotací, která byla přidělena kupujícímu 
na projekt reg. č.: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti 
kmenových buněk a pokročilé humánní medicíny, v rámci Operačního programu Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost, zejména že jim poskytnout nezbytné doklady a informace 
týkající se dodavatelských činností souvisejících s uvedeným projektem. 

 



 
VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož 
prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou obecně závaznými právními předpisy k jejich archivaci (např. zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

2. Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním 
se řídí právním řádem České republiky s vyloučením případných kolizních norem, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nároky z této smlouvy, zejména nárok na zaplacení ceny, nesmějí být postoupeny bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího třetí osobě. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za 
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
6. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným 

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude 
dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo 
nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro prodávajícího, po jednom 
vyhotovení pro kupujícího. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – podaná nabídka do výběrového řízení. Smluvní 
strany prohlašují, že se s přílohou seznámily a jakou součást této smlouvy ji bez výhrad přijímají. 

 
Prodávající: Kupující: 

V (doplní uchazeč) V Dolní Dobrouči 

dne dne 

 
 
 
 

Jméno Příjmení (doplní uchazeč) 
funkce (doplní uchazeč) 

obchodní firma (doplní uchazeč) 

 
 
 
 

doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc. 
předseda představenstva 

Contipro a. s. 
 



 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
 
 

1. Prodávající: 
obchodní firma:  (doplní uchazeč) 
se sídlem:  (doplní uchazeč) 
zastupuje:  (doplní uchazeč) 
IČ:    (doplní uchazeč) 
DIČ:    (doplní uchazeč) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským/Městským soudem v (doplní uchazeč), pod 
zn. (doplní uchazeč) 
 
dále jen „prodávající" 
 
 

2. Kupující: 
obchodní firma:  Contipro a. s. 
se sídlem:   Dolní Dobrouč 401, PSČ 56102 
zastupuje:  doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda představenstva 
IČ:    60917431   
DIČ:    CZ60917431  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod zn. B 1176 
 
dále jen „kupující“ 
 
 

I. Účel smlouvy 
Účelem této smlouvy je přispět k úspěšnému vyřešení projektu kupujícího reg. č. 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti kmenových buněk a 
pokročilé humánní medicíny v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost, a to uskutečněním předmětu této smlouvy na základě výběru kupujícího, jak 
vzešel ze zadávacího řízení.  

 
II. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený v odst. 2 a 
převést na něj vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za 
něj řádně a včas kupní cenu dle čl. III. 

2. Předmětem smlouvy je Temperovaná laboratorní centrifuga (4- dílčí plnění). Technická 
specifikace předmětu smlouvy je obsažena v nabídce podané do výběrového řízení, která je 
přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 



 
3. Předmět smlouvy musí být nový, nerepasovaný. 

III. Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena za předmět smlouvy činí: 

a)  cena bez DPH ...................................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
b)  DPH ve výši … % ................................................................. 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
c)  cena celkem včetně DPH ..................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 

2. Kupní cena je nejvyšší přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a jinak 
bezvadnému splnění této smlouvy při zohlednění všech rizik a okolností ovlivňujících plnění, i když 
je prodávající v době uzavření smlouvy nepředpokládal. Zahrnuje vždy cenu dopravy zařízení a 
všeho potřebného materiálu a osob až na místo instalace (montáže), zaškolení obsluhy, záruk, 
daní, cel a ostatních poplatků, a zohledňuje také inflační vlivy. Cenu lze měnit jen za podmínek, za 
kterých to čerpání veřejných prostředků připouští. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu, a to na základě vystavené faktury, kterou 
je prodávající oprávněn vystavit po dodání věci a podpisu protokolu dle čl. IV odst. 5.  

4. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele. Faktura 
bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího v ní uvedený. V případě, že u 
faktury budou nalezeny nesrovnalosti, bude tato vrácena zhotoviteli. Lhůta pro proplacení faktury 
se v takovém případě počítá od nového dodání opraveného daňového dokladu. 

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), jinak je kupující 
oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě 
běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu, 
ustanovení odst. 5 se použije obdobně. 

6. Na položky smlouvy splňující podmínky § 92f zákona o DPH bude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle 
§ 92a odst. 2 zákona o DPH a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané 
hodnoty a přiznat příjemce plnění (kupující). 

7. V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. 

 
IV. Místo plnění a způsob plnění 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
2. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nejpozději do 12 týdnů od podpisu smlouvy. 
3. V rámci instalace (montáže) předmětu smlouvy bude provedeno napojení na provozní media, 

uvedení do chodu, kalibraci, provedení funkčních zkoušek včetně protokolárního předání předmětu 
koupě, zaškolení obsluhy na místě a dodání uživatelské příručky a ostatní technické dokumentace 
k předmětu smlouvy.  

4. Součástí instalace (montáže) bude kontrola parametrů předmětu koupě. Seznam těchto parametrů 
je vymezen v poslední části technické specifikace, která je součástí zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce, z níž tato smlouva vzešla. 

5. O předání předmětu smlouvy bude smluvními stranami pořízen předávací protokol, který smějí 
podepsat pouze k tomu oprávněné osoby jednající v zastoupení smluvních stran. Podpis 
předávacího protokolu smí kupující odmítnout, pokud předmět smlouvy není splněn řádně. 



 
 

V. Přechod vlastnického práva 
Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího za podmínek, které stanoví zákon. 

 
VI. Záruka na jakost 

1. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku na jakost po dobu 24 měsíců. 
2. Záruční doba začíná běžet dnem předáním předmětu smlouvy. Záruční doba se prodlužuje o dobu, 

po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady. 
3. V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad, 

cestovní či jiné náhrady.  
4. Délka záruční doby se prodlužuje o počet dnů od ohlášení závady až do jejího úplného odstranění.  
5. Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo 

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.  
6. Prodávající se zavazuje zajistit aplikační a technickou podporu po celou dobu životnosti předmětu 

smlouvy, nejméně však po dobu 10 let. 
7. Prodávající se zavazuje zajistit pozáruční servis. 
8. V rámci záručního i pozáručního servisu garantuje prodávající servisní zásah maximálně do 72 

hodiny od prokazatelného nahlášení závady s reakční dobou do 24 hodiny. 
 

VII. Ostatní ujednání 
1. Prodávající je v případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury oprávněn požadovat po 

kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý týden prodlení. 
2. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu plnění dle čl. IV odst. 2 požadovat po 

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení. 
3. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu škody. 
4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud: 

a)  bude prodávající v prodlení s plněním závazků z této smlouvy o více než 30 dnů, nebo 
b)  pokud právo odstoupit od smlouvy vyplývá z právního předpisu, 
c)  pokud předmět smlouvy nebude splňovat parametry definované technickou specifikací podle 

čl. II odst. 2. 
5. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podpisem této smlouvy se stává osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se poskytnout 
součinnost subjektům provádějícím kontrolu v souvislosti s dotací, která byla přidělena kupujícímu 
na projekt reg. č.: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti 
kmenových buněk a pokročilé humánní medicíny, v rámci Operačního programu Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost, zejména že jim poskytnout nezbytné doklady a informace 
týkající se dodavatelských činností souvisejících s uvedeným projektem. 

 



 
VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož 
prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou obecně závaznými právními předpisy k jejich archivaci (např. zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

2. Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním 
se řídí právním řádem České republiky s vyloučením případných kolizních norem, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nároky z této smlouvy, zejména nárok na zaplacení ceny, nesmějí být postoupeny bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího třetí osobě. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za 
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
6. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným 

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude 
dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo 
nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro prodávajícího, po jednom 
vyhotovení pro kupujícího. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – podaná nabídka do výběrového řízení. Smluvní 
strany prohlašují, že se s přílohou seznámily a jakou součást této smlouvy ji bez výhrad přijímají. 

 
Prodávající: Kupující: 

V (doplní uchazeč) V Dolní Dobrouči 

dne dne 

 
 
 
 

Jméno Příjmení (doplní uchazeč) 
funkce (doplní uchazeč) 

obchodní firma (doplní uchazeč) 

 
 
 
 

doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc. 
předseda představenstva 

Contipro a. s. 
 



 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
 
 

1. Prodávající: 
obchodní firma:  (doplní uchazeč) 
se sídlem:  (doplní uchazeč) 
zastupuje:  (doplní uchazeč) 
IČ:    (doplní uchazeč) 
DIČ:    (doplní uchazeč) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským/Městským soudem v (doplní uchazeč), pod 
zn. (doplní uchazeč) 
 
dále jen „prodávající" 
 
 

2. Kupující: 
obchodní firma:  Contipro a. s. 
se sídlem:   Dolní Dobrouč 401, PSČ 56102 
zastupuje:  doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda představenstva 
IČ:    60917431   
DIČ:    CZ60917431  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod zn. B 1176 
 
dále jen „kupující“ 
 
 

I. Účel smlouvy 
Účelem této smlouvy je přispět k úspěšnému vyřešení projektu kupujícího reg. č. 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti kmenových buněk a 
pokročilé humánní medicíny v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost, a to uskutečněním předmětu této smlouvy na základě výběru kupujícího, jak 
vzešel ze zadávacího řízení.  

 
II. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený v odst. 2 a 
převést na něj vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za 
něj řádně a včas kupní cenu dle čl. III. 

2. Předmětem smlouvy je Vakuové čerpadlo (5. dílčí plnění). Technická specifikace předmětu 
smlouvy je obsažena v nabídce podané do výběrového řízení, která je přílohou č. 1 této smlouvy 
a tvoří její nedílnou součást. 



 
3. Předmět smlouvy musí být nový, nerepasovaný. 

III. Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena za předmět smlouvy činí: 

a)  cena bez DPH ...................................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
b)  DPH ve výši … % ................................................................. 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
c)  cena celkem včetně DPH ..................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 

2. Kupní cena je nejvyšší přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a jinak 
bezvadnému splnění této smlouvy při zohlednění všech rizik a okolností ovlivňujících plnění, i když 
je prodávající v době uzavření smlouvy nepředpokládal. Zahrnuje vždy cenu dopravy zařízení a 
všeho potřebného materiálu a osob až na místo instalace (montáže), zaškolení obsluhy, záruk, 
daní, cel a ostatních poplatků, a zohledňuje také inflační vlivy. Cenu lze měnit jen za podmínek, za 
kterých to čerpání veřejných prostředků připouští. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu, a to na základě vystavené faktury, kterou 
je prodávající oprávněn vystavit po dodání věci a podpisu protokolu dle čl. IV odst. 5.  

4. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele. Faktura 
bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího v ní uvedený. V případě, že u 
faktury budou nalezeny nesrovnalosti, bude tato vrácena zhotoviteli. Lhůta pro proplacení faktury 
se v takovém případě počítá od nového dodání opraveného daňového dokladu. 

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), jinak je kupující 
oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě 
běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu, 
ustanovení odst. 5 se použije obdobně. 

6. Na položky smlouvy splňující podmínky § 92f zákona o DPH bude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle 
§ 92a odst. 2 zákona o DPH a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané 
hodnoty a přiznat příjemce plnění (kupující). 

7. V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. 

 
IV. Místo plnění a způsob plnění 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
2. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nejpozději do 12 týdnů od podpisu smlouvy. 
3. V rámci instalace (montáže) předmětu smlouvy bude provedeno napojení na provozní media, 

uvedení do chodu, kalibraci, provedení funkčních zkoušek včetně protokolárního předání předmětu 
koupě, zaškolení obsluhy na místě a dodání uživatelské příručky a ostatní technické dokumentace 
k předmětu smlouvy.  

4. Součástí instalace (montáže) bude kontrola parametrů předmětu koupě. Seznam těchto parametrů 
je vymezen v poslední části technické specifikace, která je součástí zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce, z níž tato smlouva vzešla. 

5. O předání předmětu smlouvy bude smluvními stranami pořízen předávací protokol, který smějí 
podepsat pouze k tomu oprávněné osoby jednající v zastoupení smluvních stran. Podpis 
předávacího protokolu smí kupující odmítnout, pokud předmět smlouvy není splněn řádně. 



 
 

V. Přechod vlastnického práva 
Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího za podmínek, které stanoví zákon. 

 
VI. Záruka na jakost 

1. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku na jakost po dobu 24 měsíců. 
2. Záruční doba začíná běžet dnem předáním předmětu smlouvy. Záruční doba se prodlužuje o dobu, 

po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady. 
3. V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad, 

cestovní či jiné náhrady.  
4. Délka záruční doby se prodlužuje o počet dnů od ohlášení závady až do jejího úplného odstranění.  
5. Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo 

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.  
6. Prodávající se zavazuje zajistit aplikační a technickou podporu po celou dobu životnosti předmětu 

smlouvy, nejméně však po dobu 10 let. 
7. Prodávající se zavazuje zajistit pozáruční servis. 
8. V rámci záručního i pozáručního servisu garantuje prodávající servisní zásah maximálně do 3 

pracovních dnů od prokazatelného nahlášení závady s reakční dobou do 1 pracovního dne. 
 

VII. Ostatní ujednání 
1. Prodávající je v případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury oprávněn požadovat po 

kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý týden prodlení. 
2. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu plnění dle čl. IV odst. 2 požadovat po 

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení. 
3. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu škody. 
4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud: 

a)  bude prodávající v prodlení s plněním závazků z této smlouvy o více než 30 dnů, nebo 
b)  pokud právo odstoupit od smlouvy vyplývá z právního předpisu, 
c)  pokud předmět smlouvy nebude splňovat parametry definované technickou specifikací podle 

čl. II odst. 2. 
5. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podpisem této smlouvy se stává osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se poskytnout 
součinnost subjektům provádějícím kontrolu v souvislosti s dotací, která byla přidělena kupujícímu 
na projekt reg. č.: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti 
kmenových buněk a pokročilé humánní medicíny, v rámci Operačního programu Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost, zejména že jim poskytnout nezbytné doklady a informace 
týkající se dodavatelských činností souvisejících s uvedeným projektem. 

 



 
VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož 
prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou obecně závaznými právními předpisy k jejich archivaci (např. zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

2. Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním 
se řídí právním řádem České republiky s vyloučením případných kolizních norem, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nároky z této smlouvy, zejména nárok na zaplacení ceny, nesmějí být postoupeny bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího třetí osobě. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za 
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
6. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným 

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude 
dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo 
nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro prodávajícího, po jednom 
vyhotovení pro kupujícího. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – podaná nabídka do výběrového řízení. Smluvní 
strany prohlašují, že se s přílohou seznámily a jakou součást této smlouvy ji bez výhrad přijímají. 

 
Prodávající: Kupující: 

V (doplní uchazeč) V Dolní Dobrouči 

dne dne 

 
 
 
 

Jméno Příjmení (doplní uchazeč) 
funkce (doplní uchazeč) 

obchodní firma (doplní uchazeč) 

 
 
 
 

doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc. 
předseda představenstva 

Contipro a. s. 
 



 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
 
 

1. Prodávající: 
obchodní firma:  (doplní uchazeč) 
se sídlem:  (doplní uchazeč) 
zastupuje:  (doplní uchazeč) 
IČ:    (doplní uchazeč) 
DIČ:    (doplní uchazeč) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským/Městským soudem v (doplní uchazeč), pod 
zn. (doplní uchazeč) 
 
dále jen „prodávající" 
 
 

2. Kupující: 
obchodní firma:  Contipro a. s. 
se sídlem:   Dolní Dobrouč 401, PSČ 56102 
zastupuje:  doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda představenstva 
IČ:    60917431   
DIČ:    CZ60917431  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod zn. B 1176 
 
dále jen „kupující“ 
 
 

I. Účel smlouvy 
Účelem této smlouvy je přispět k úspěšnému vyřešení projektu kupujícího reg. č. 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti kmenových buněk a 
pokročilé humánní medicíny v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost, a to uskutečněním předmětu této smlouvy na základě výběru kupujícího, jak 
vzešel ze zadávacího řízení.  

 
II. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený v odst. 2 a 
převést na něj vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za 
něj řádně a včas kupní cenu dle čl. III. 

2. Předmětem smlouvy je Software pro snímání velkých objektů (6. dílčí plnění). Technická 
specifikace předmětu smlouvy je obsažena v nabídce podané do výběrového řízení, která je 
přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 



 
3. Předmět smlouvy musí být nový, nerepasovaný. 

III. Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena za předmět smlouvy činí: 

a)  cena bez DPH ...................................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
b)  DPH ve výši … % ................................................................. 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
c)  cena celkem včetně DPH ..................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 

2. Kupní cena je nejvyšší přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a jinak 
bezvadnému splnění této smlouvy při zohlednění všech rizik a okolností ovlivňujících plnění, i když 
je prodávající v době uzavření smlouvy nepředpokládal. Zahrnuje vždy cenu dopravy zařízení a 
všeho potřebného materiálu a osob až na místo instalace (montáže), zaškolení obsluhy, záruk, 
daní, cel a ostatních poplatků, a zohledňuje také inflační vlivy. Cenu lze měnit jen za podmínek, za 
kterých to čerpání veřejných prostředků připouští. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu, a to na základě vystavené faktury, kterou 
je prodávající oprávněn vystavit po dodání věci a podpisu protokolu dle čl. IV odst. 5.  

4. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele. Faktura 
bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího v ní uvedený. V případě, že u 
faktury budou nalezeny nesrovnalosti, bude tato vrácena zhotoviteli. Lhůta pro proplacení faktury 
se v takovém případě počítá od nového dodání opraveného daňového dokladu. 

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), jinak je kupující 
oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě 
běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu, 
ustanovení odst. 5 se použije obdobně. 

6. Na položky smlouvy splňující podmínky § 92f zákona o DPH bude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle 
§ 92a odst. 2 zákona o DPH a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané 
hodnoty a přiznat příjemce plnění (kupující). 

7. V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. 

 
IV. Místo plnění a způsob plnění 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
2. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nejpozději do 12 týdnů od podpisu smlouvy. 
3. V rámci instalace (montáže) předmětu smlouvy bude provedeno napojení na provozní media, 

uvedení do chodu, kalibraci, provedení funkčních zkoušek včetně protokolárního předání předmětu 
koupě, zaškolení obsluhy na místě a dodání uživatelské příručky a ostatní technické dokumentace 
k předmětu smlouvy.  

4. Součástí instalace (montáže) bude kontrola parametrů předmětu koupě. Seznam těchto parametrů 
je vymezen v poslední části technické specifikace, která je součástí zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce, z níž tato smlouva vzešla. 

5. O předání předmětu smlouvy bude smluvními stranami pořízen předávací protokol, který smějí 
podepsat pouze k tomu oprávněné osoby jednající v zastoupení smluvních stran. Podpis 
předávacího protokolu smí kupující odmítnout, pokud předmět smlouvy není splněn řádně. 



 
 

V. Přechod vlastnického práva 
Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího za podmínek, které stanoví zákon. 

 
VI. Záruka na jakost 

1. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku na jakost po dobu 24 měsíců. 
2. Záruční doba začíná běžet dnem předáním předmětu smlouvy. Záruční doba se prodlužuje o dobu, 

po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady. 
3. V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad, 

cestovní či jiné náhrady.  
4. Délka záruční doby se prodlužuje o počet dnů od ohlášení závady až do jejího úplného odstranění.  
5. Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo 

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.  
6. Prodávající se zavazuje zajistit aplikační a technickou podporu po celou dobu životnosti předmětu 

smlouvy, nejméně však po dobu 10 let. 
7. Prodávající se zavazuje zajistit pozáruční servis. 
8. V rámci záručního i pozáručního servisu garantuje prodávající servisní zásah maximálně do 3 

pracovních dnů od prokazatelného nahlášení závady s reakční dobou do 1 pracovního dne. 
 

VII. Ostatní ujednání 
1. Prodávající je v případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury oprávněn požadovat po 

kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý týden prodlení. 
2. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu plnění dle čl. IV odst. 2 požadovat po 

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení. 
3. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu škody. 
4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud: 

a)  bude prodávající v prodlení s plněním závazků z této smlouvy o více než 30 dnů, nebo 
b)  pokud právo odstoupit od smlouvy vyplývá z právního předpisu, 
c)  pokud předmět smlouvy nebude splňovat parametry definované technickou specifikací podle 

čl. II odst. 2. 
5. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podpisem této smlouvy se stává osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se poskytnout 
součinnost subjektům provádějícím kontrolu v souvislosti s dotací, která byla přidělena kupujícímu 
na projekt reg. č.: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti 
kmenových buněk a pokročilé humánní medicíny, v rámci Operačního programu Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost, zejména že jim poskytnout nezbytné doklady a informace 
týkající se dodavatelských činností souvisejících s uvedeným projektem. 

 



 
VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož 
prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou obecně závaznými právními předpisy k jejich archivaci (např. zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

2. Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním 
se řídí právním řádem České republiky s vyloučením případných kolizních norem, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nároky z této smlouvy, zejména nárok na zaplacení ceny, nesmějí být postoupeny bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího třetí osobě. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za 
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
6. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným 

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude 
dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo 
nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro prodávajícího, po jednom 
vyhotovení pro kupujícího. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – podaná nabídka do výběrového řízení. Smluvní 
strany prohlašují, že se s přílohou seznámily a jakou součást této smlouvy ji bez výhrad přijímají. 

 
Prodávající: Kupující: 

V (doplní uchazeč) V Dolní Dobrouči 

dne dne 

 
 
 
 

Jméno Příjmení (doplní uchazeč) 
funkce (doplní uchazeč) 

obchodní firma (doplní uchazeč) 

 
 
 
 

doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc. 
předseda představenstva 

Contipro a. s. 
 



 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

Účastník: . 

Sídlo / místo podnikání:  

IČ:  

 
tímto k veřejné zakázce s názvem 

„Laboratorní zařízení a software“ 
X. dílčí plnění 

 
čestně prohlašuje, že: 
 
dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona  
- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; 
 
dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona  
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 
 
dle § 74 odst. 1 písm. c) zákona  
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění; 
 
dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona  
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 
 
dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona 
- není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 
 
Výše uvedené informace účastník podává na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a je 
si vědom všech následků plynoucích z nepravdivých údajů. 
 
 
V ……………..dne …………………. 
 

 
Titul, jméno, příjmení 

funkce 



 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

Účastník: . 

Sídlo / místo podnikání:  

IČ:  

 
tímto k veřejné zakázce s názvem 

„Laboratorní zařízení a software“ 
X. dílčí plnění 

 
čestně a pravdivě prohlašuje, že:  

 
1. se před podáním nabídky podrobně seznámil se zadávacími podmínkami; 

 
2. při zpracování nabídky přihlédl ke všem informacím a okolnostem významným pro plnění 

této veřejné zakázky; 
 

3. je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu během zadávací lhůty, která začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 120 dní po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, je však svojí nabídkou 
vázán až do podpisu smlouvy, nejvýše však o 30 dnů;  
 

4. jako dodavatel, který podává nabídku do výběrového řízení, není současně poddodavatelem 
jiného dodavatele v tomtéž výběrovém řízení, jejímž prostřednictvím dodavatel v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci dle § 107 odst. 4 ZVZ; 

 
5. se stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, ve smyslu § 2 písm. e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění; 
 

6. jeho nabídka obsahuje ………. číslovaných stran. 
 

 
V ……………..dne …………………. 
 

 
Titul, jméno, příjmení 

funkce 


	ZD
	Př 1 ZD - Krycí list
	Příloha č. 1

	Př 2 ZD - TS - DP 1
	Př 3 ZD - TS - DP 2
	Př 4 ZD - TS - DP 3
	Př 5 ZD - TS - DP 4
	Př 6 ZD - TS - DP 5
	Př 7 ZD - TS - DP 6
	Př 8 - Návrh KS - DP 1
	I. Účel smlouvy
	II. Předmět smlouvy
	III. Kupní cena a platební podmínky
	IV. Místo plnění a způsob plnění
	V. Přechod vlastnického práva
	VI. Záruka na jakost
	VII. Ostatní ujednání
	VIII. Závěrečná ustanovení

	Př 9 - Návrh KS - DP 2
	I. Účel smlouvy
	II. Předmět smlouvy
	III. Kupní cena a platební podmínky
	IV. Místo plnění a způsob plnění
	V. Přechod vlastnického práva
	VI. Záruka na jakost
	VII. Ostatní ujednání
	VIII. Závěrečná ustanovení

	Př 10 - Návrh KS - DP 3
	I. Účel smlouvy
	II. Předmět smlouvy
	III. Kupní cena a platební podmínky
	IV. Místo plnění a způsob plnění
	V. Přechod vlastnického práva
	VI. Záruka na jakost
	VII. Ostatní ujednání
	VIII. Závěrečná ustanovení

	Př 11 - Návrh KS - DP 4
	I. Účel smlouvy
	II. Předmět smlouvy
	III. Kupní cena a platební podmínky
	IV. Místo plnění a způsob plnění
	V. Přechod vlastnického práva
	VI. Záruka na jakost
	VII. Ostatní ujednání
	VIII. Závěrečná ustanovení

	Př 12 - Návrh KS - DP 5
	I. Účel smlouvy
	II. Předmět smlouvy
	III. Kupní cena a platební podmínky
	IV. Místo plnění a způsob plnění
	V. Přechod vlastnického práva
	VI. Záruka na jakost
	VII. Ostatní ujednání
	VIII. Závěrečná ustanovení

	Př 13 - Návrh KS - DP 6
	I. Účel smlouvy
	II. Předmět smlouvy
	III. Kupní cena a platební podmínky
	IV. Místo plnění a způsob plnění
	V. Přechod vlastnického práva
	VI. Záruka na jakost
	VII. Ostatní ujednání
	VIII. Závěrečná ustanovení

	Př 14 ZD - ČP zákl. kvalifikace
	Př 15 ZD - ČP  k nabídce

